
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И КАЗ

03. a.XO-f^ № Ul—ion
г. Барнаул

О проведении научно-практического
семинара «Применение трехмерной
эхокардиографии в клинической
практике»

В целях дальнейшего повышения качества оказания медицинской
помощи населению Алтайского края в амбулаторно-поликлинических и
стационарных условиях, повышения квалификации врачей функциональной
диагностики и в соответствии с утвержденным планом работы Министерства
здравоохранения Алтайского края на 2018 год приказываю:

1. Главному внештатному специалисту по функциональной диагности
ке Шульгиной Л.Э. провести 14 декабря 2018 года научно-практический се
минар «Применение трехмерной эхокардиографии в клинической практике»
(далее - «семинар»).

Место проведения: конференц-зал КГБУЗ ККБ, г. Барнаул, ул. Ляпи
девского, д. 1.

Начало семинара в 10.00, начало регистрации участников в 09.30.
2. Утвердить программу семинара (приложение).
3. Руководителям краевых медицинских организаций:
направить для участия в семинаре врачей функциональной и ультра

звуковой диагностики;
оплату командировочных расходов произвести согласно Трудовому

кодексу Российской Федерации.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
заместителя министра / Н.И. Белоцкая






